
 

www.vamotors.lv 

Tel. 67383881 

GLYTEX HFC 46 
 

GLYTEX HFC 46 ir ugunsdrošs šķidrums hidrauliskajām sistēmām, radīts atbilstoši 

“7.Luksemburgas ziņojuma” prasībām, tam ir teicamas eļļojošās īpašības (arī smagu slodžu 

apstākļos) un izcilas pretkorozijas/ pretrūsas/ pretnodiluma aizsardzības spējas. 

 

GLYTEX HFC 46, neskatoties uz augsto ūdens saturu, eļļošanas īpašības ir pietiekami 

augstas, vismaz klasisko HFC šķidrumu līmenī. GLYTEX HFC 46 neizraisa hidrosistēmu 

konstrukcijās sastopamo metālu koroziju, tam ir unikālas pretkorozijas aizsardzības spējas dzelzij, 

varam, alumīnijam, kā arī šo un citu metālu sakausējumiem, bez tam šis produkts ir bez problēmām 

savietojams ar praktiski visiem blīvju un blīvslēgu materiāliem kas sastopami hidrosistēmās.  

GLYTEX HFC 46 nerada lakveida nosēdumus uz virsmām vai duļķes šķidrumā, kuri spētu 

radīt traucējumus filtru, sadalītāju, vārstu utt. darbam. GLYTEX HFC 46 parāda teicamu 

filtrējamību, labu atbrīvošanās spēju no iekļuvušā gaisa, kas ļauj produktu lietot augsti komplicētās 

sistēmās ar lielu vārstu skaitu un smalkās filtrēšanas pakāpi līdz pat 3 mkm. Sastāvam raksturīga ir 

augsta pretošanās spēja uzliesmošanai. Augstais ūdens saturs, augstāks par normālo drošības līmeni, 

paaugstina pretuzliesmošanas spējas pat būtiskas produkta sastāvdaļu iztvaikošanas gadījumā. 

 

GLYTEX HFC 46 ieteikts lietošanai hidrauliskajās sistēmās, kuras strādā tiešā sakarsētu 

virsmu tuvumā un kuru iespējamās sūces gadījumā pastāv ugunsgrēka briesmas. 

GLYTEX HFC 46 iesaka izmantot šahtās kalnrūpniecībā - hidrauliskajās sistēmās; 

metāllietuvēs - iekārtās liešanai zem spiediena, apgāšanas un pagriešanas iekārtās, pacēlāju 

satvērējos utt.; tēraudrūpniecībā - nepārtrauktās liešanas iekārtu hidraulikai, krāšņu sagāšanas un to 

vārtu atvēršanas izpildmehānismos un tamlīdzīgi; metālkaltuvēs - krāšņu vārtu atvēršanas, 

pacēlājmehānismu, kalšanas presu un tamlīdzīgu mehānismu hidrauliskajās sistēmās. 

Bez tam  GLYTEX HFC 46 tiek izmantots dažās hidrauliskajās sistēmās flotē, aviācijā, kā 

arī metināšanas robotu hidraulikā. 

 

GLYTEX HFC 46 atestācijas un specifikācijas: 

izsniegtas oficiālas atļaujas lietošanai un atestācijas: 

 atbilstoši “7. Luksemburgas ziņojumam” Francijā, CHERCAR (Charbonnages De France) 

organizācijā; 

 Renault France, ar numuru T843457. 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

 
Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, 40°C 47 

Viskozitātes indekss (VI) 200 

Sastingšanas temperatūra, °C -27 

Skābes skaitlis TAN, mgKOH/g 0,16 

Blīvums, kg/ltr, 20°C 1,074 

pH līmenis 8,6 

Ūdens saturs, masas % 48 

Refrakcijas indekss, 20°C 1,3943 

 

VA MOTORS. RĪGA. 2012-05-28. 


